
KUMSP00SVG8H 
'' l:<\ O 5,;,!í.,0L''YY ;i)f)OATK.i;) 

DOHODA O NAROVNÁNÍ L ™ i * ( . i ^ : 2 ^ ^ 
ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

evidenční číslo 02246/2015/RRC 
(dále jen „dohoda") 

I. 
Smluvní strany 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen: prof. Ing. fvo vbnarákem, CSc, hejtmanem kraje 

IC: 70890692 
DIČ: CZ70890692 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1650676349/0800 

(dále jen „poskytovatel") 

2. ATEKO, s.r.o. 
se sídlem: Přemyslovců^ 74/29, 709 00 Ostrava 
zastoupen: Ing. Janem Cípem, CSc, jednatelem 
IČ: 47974745 
DIČ: CZ47974745 
bankovní spojení: FIO banka, a.s. 
číslo ó&u: 2900112058/2010 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 5583 

(dále jen „pnjemce") 

IX. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje, ev. č. 
02246/2015/RRC ze dne 19. 8. 2015, ve znění dodatku č. 1 ze dne 26. 7. 2016 (dále jen 
„smlouva"). 

2. Účelem smiouvy je spolufinancování uznatelných nákladů, které prokazatelně souvisejí s realizací 
projektu s názvem „Vývoj prototypu regulované elektrické drenáže s inteligentním řízením" (dále jen 
„projekt") z dotačního programu Podpora podnikání v Moravskoslezském kraji 2015. 

3. Dne 8. 1. 2017 byla poskytovateli doručena žádost příjemce o zmírnění podmínek smlouvy z důvodu 
časové náročností prací na dílčích aktivitách, díky kterým není možné dodržet původně nastavený 
časový harmonogram projektu. Díky této skutečnosti není příjemce schopen splnit podmínky 
smlouvy a dokončit projekt dle účelového určení v termínu do 31. 1. 2017. 

4. Poskytovatel prohlašuje, že navzdory nesplnění podmínek smlouvy, způsobené objektivními 
okolnostmi uvedenými v předchozím odstavci tohoto článku dohody, příjemce je na základě 
dosavadního příkladného plnění povinností dle schválené smlouvy a osobní konzultace schopen 
zdárně dokončit projekt v plném rozsahu v rámci prodloužené lhůty uvedené v článku III této 
dohody. 



III.
Narovnání

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že nedodržení termínu pro realizaci projektu a s tím souvisejících
povinností nepovažují za porušení smlouvy.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že:

• za termín pro vrácení nevyčerpaných finančních prostředků poskytnuté dotace se považuje
datum 7. 7. 2017,

« za termín pro ukončení realizace projektu se považuje datum 31. 5. 2017,

• není zapotřebí předkládat průběžné vyúčtování,

• bezchybné závěrečné vyúčtování celého zrealizovaného projektu bude předloženo nejpozději do
30. 6. 2017,

• za uznatelné náklady se považují takové náklady, které vznikly a byly uhrazeny v období od
1. 1. 2015 do 31. 5. 2017 a které splňují ostatní podmínky stanovené ve smlouvě.

1. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda o narovnání narovnává pouze vzájemné povinnosti a
závazky vyplývající zustanovení či. V odst. 2 písm. e), čl. V odst. 3 písm. c), g) a h) a čl. VI odst. 1
písm. a) smlouvy. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy touto dohodou neupravená se
nemění.

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ustanovení smlouvy touto dohodou neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech splatností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, z nichž poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a příjemce jedno vyhotovení.

3. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně.

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto dohodu vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v
souladu se zákonem poskytovatel.

5. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření této dohody rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 3/171 ze dne 16. 3. 2017.

V Ostravě dne: 1. Oi. 2017

\S

V MIM^L. dne: *?(--3• -£>'?

za poskytovatele

prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.
hejtman kraje

F
y

za pnjemce

MS.JM C/Pf čfc


